



REF: VTTL/SE/2024-25

August 14, 2024

The General Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Ltd
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), MUMBAI – 400 051

The Manager Listing,
BSE Ltd.,
Floor 25, P.J. Towers,
Dalal Street,
MUMBAI – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published on today in Business Standard (English) and Sanjevani (Kannada), relating to financial results for quarter ended June 30, 2024.

This is for your information and records.

Thank you,
Yours truly,
for V.S.T. Tillers Tractors Limited.

Chinmaya Khatua
Company Secretary & Compliance Officer
M N0: 21759
Encl: a/a



V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED CIN-L34101KA1967PLC001706

Plot No.1 Dyavasandra Indl. Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bengaluru-560048, India

Phone: 91-80-67141111 Toll Free: 1-800-4190136 Email: vstgen@vsttractors.com

www.vsttractors.com

Grow with us



CIN-L34101KA1967PLC001706
Registered office: Plot No-1, Dyavasandra Indl Layout, Whitefield Road,
 Mahadevapura PO., Bengaluru 560 048 Ph: 080 - 67141111
 e-mail: vstgen@vsttractors.com. www.vsttractors.com.



**TILLERS
TRACTORS LTD.**

Un-Audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024

(Rs. In Lakhs except EPS)

PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended			Year Ended	Quarter Ended			Year Ended
	June 30, 2024 (Un-Audited)	March 31, 2024 (Audited)	June 30, 2023 (Un-Audited)	March 31, 2024 (Audited)	June 30, 2024 (Un-Audited)	March 31, 2024 (Audited)	June 30, 2023 (Un-Audited)	March 31, 2024 (Audited)
Total income from operations	19,059	27,344	24,614	96,805	19,059	27,344	24,614	96,805
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	2,794	4,303	4,259	15,561	2,756	4,266	4,259	15,516
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	2,794	4,303	4,259	15,561	2,756	4,266	4,259	15,516
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	2,285	3,512	3,299	12,151	2,247	3,475	3,299	12,106
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,267	3,506	3,246	12,096	2,229	3,469	3,246	12,051
Equity Share Capital	864	864	864	864	864	864	864	864
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	91,543	-	-	-	91,498
Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing & discontinued operations)	26.45 26.39	40.65 40.64	38.19 38.19	140.64 140.62	26.00 25.95	40.22 40.21	38.19 38.19	140.13 140.10

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results is available on the Stock Exchange websites. (www.nseindia.com, www.bseindia.com and <http://www.vsttractors.com/investors/financial-results>)

These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and in terms of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.

for and on behalf of the Board of Directors

(V.T. Ravindra)
Managing Director

DIN: 00396156

Place: Bengaluru

Date: August 13, 2024



CIN- L34101KA1967PLC001706

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ : ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ರಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್,
ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048,
ಫೋನ್ : 080 - 67141111 ಇಮೇಲ್ : vstgen@vstractors.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : http://www.vstractors.com



ಜೂನ್ 30, 2024 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು

(ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ EPS ಷಷ್ಠಿ)

ವಿವರಗಳು	ಸ್ವತಂತ್ರ				ಕ್ರೋಢೀಕರಿಸಲಾದ			
	ತ್ರಿಮಾಸಿಕ		ವಾರ್ಷಿಕ		ತ್ರಿಮಾಸಿಕ		ವಾರ್ಷಿಕ	
	ಜೂನ್ 30, 2024 ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಲಾಗಿದೆ)	ಜೂನ್ 30, 2023 ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಲಾಗಿದೆ)	ಜೂನ್ 30, 2024 ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಲಾಗಿದೆ)	ಜೂನ್ 30, 2023 ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ)	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2024 ಕೊನೆಗೊಂಡ (ಪರಿಶೋಧಿಸಲಾಗಿದೆ)
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ)	19,059	27,344	24,614	96,805	19,059	27,344	24,614	96,805
ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ಅವಧಿಗೆ (ತೆರಿಗೆ, ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ಮುನ್ನ)	2,794	4,303	4,259	15,561	2,756	4,266	4,259	15,516
ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚಿನ ಅವಧಿಗೆ ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ	2,794	4,303	4,259	15,561	2,756	4,266	4,259	15,516
ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಬಾಬುಗಳ ನಂತರ)	2,285	3,512	3,299	12,151	2,247	3,475	3,299	12,106
ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) ಸಂಯೋಜನೆಗೊಂಡಂತೆ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)	2,267	3,506	3,246	12,096	2,229	3,469	3,246	12,051
ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	864	864	864	864	864	864	864	864
ಮೀಸಲು ನಿಧಿ (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಸ್ವತ್ತಿ ವಿವರಣೆ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಪುನರ್ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ನಿಧಿ ಹೊರತಾಗಿ)	-	-	-	91,543	-	-	-	91,498
ಷೇರು ಒಂದರ ಗಳಿಕೆ (ತಲಾ ರೂ. 10/-ರ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಯದ ಮೂಲ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗೆ)	26.45 26.39	40.65 40.64	38.19 38.19	140.64 140.62	26.00 25.95	40.22 40.21	38.19 38.19	140.13 140.10

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿವರವು ಸೆಬಿಯ (SEBI) ನಿಬಂಧನೆ 33 ರ ಅನ್ವಯ (ಹೆಸರು ಸೇರ್ಪಡೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಘೋಷಣೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015ರ ನಿಬಂಧನೆ 33 ರ ಅನ್ವಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿರುವುದು. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಪೂರ್ಣ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳು (www.nseindia.com, www.bseindia.com ಮತ್ತು http://www.vstractors.com/investors/financial-results) ರಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವುದು.

ಅದರಂತೆ ಹಣಕಾಸಿನ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 133 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕ ಮಾನದಂಡಗಳಿಗೆ (Ind AS) ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಅದರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಹೊರಡಿಸಲಾದ ಸಂಬಂಧಿತ ನಿಯಮಗಳೊಂದಿಗೆ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವ ಜವಾಬ್ದಾರಿಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು, 2015 ರ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಜುಲೈ 5, 2016 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ CIR/CFD/FAC/62/2016 ರಿಂದ ಮಾರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ
(ವಿ.ಟಿ. ರವೀಂದ್ರ) DIN: 00396156
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 13, 2024